
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének
…/2006. (V.25.) rendelete

a 2006. évi költségvetésrıl szóló
3/2006. (II.14.) sz. rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi  önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65.
§-ában kapott felhatalmazás alapján a 2006. évi költségvetésrıl szóló 3/2006. (II.14.) sz. rendelet
(továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet 3. § a, b, pontjai helyébe a következı rendelkezések lépnek:
(A közgyőlés a 2006. évi önkormányzati költségvetés)

"a, kiadási fıösszegét 13.298.541   ezer forintban
 b, bevételi fıösszegét 11.677.762  ezer forintban"

 (állapítja meg.)

2. §

A Rendelet  1.  sz.  mellékletében szereplı  fejezetek,  címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

Cím-
szám

Al-
cím-
szám

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei.sz.

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei. név

Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
1 Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 213 583
3 Dologi kiadás 110 012

 ebbı
l  - karbantartási kiadás 5 955

3 Támogatás értékő mőködési kiadás 47 897
2 Saját bevételek

7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 53 726

2 Egészségügyi alapellátás
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 51 244
2 Munkaadót terhelı járulékok 16 484
3 Dologi kiadás 22 782

 ebbı
l  - karbantartási kiadás 3 329

2 Saját bevételek
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 618



II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET
1 Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 452 540
2 Munkaadót terhelı járulékok 144 682
3 Dologi kiadás 187 028

  ebb
ıl  - élelmezési kiadás 107 889

 - karbantartási kiadás 2 907

3 Támogatás értékő mőködési kiadás 20
7 Felhalmozási kiadás 300

2 Saját bevételek
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 10 777
III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
1 Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 126 674
2 Munkaadót terhelı járulékok 40 585
3 Dologi kiadás 54 201

6 Felújítás 810
2 Saját bevételek

7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 14 092

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
2 Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 78 169
2 Munkaadót terhelı járulékok 24 740
3 Dologi kiadás 23 150

3 Támogatás értékő mőködési kiadás 16
7 Felhalmozási kiadás 50

2 Saját bevételek
4 Támogatásértékő bevételek

1 Támogatásértékő mőködési  bev. 678
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 561
3 Önkormányzati támogatás 120 732

3 Dornyay Béla Általános Iskola
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 47 459
3 Dologi kiadás 20 173

  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 245

3 Támogatás értékő mőködési kiadás 8
7 Felhalmozási kiadás 560

2 Saját bevételek
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 2 321

2



5 Gagarin Általános Iskola
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 153 908
2 Munkaadót terhelı járulékok 48 575
3 Dologi kiadás 72 807

ebbıl  - karbantartási kiadás 1 971

2 Saját bevételek
4 Támogatásértékő bevételek

1 Támogatásértékő mőködési  bev. 610
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 6 269
6 Kodály Zoltán Általános Iskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 101 841
3 Dologi kiadás 45 014

3 Támogatás értékő mőködési kiadás 38
2 Saját bevételek

7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 2 449

7 Petıfi Sándor  Általános Iskola 
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 121 844
2 Munkaadót terhelı járulékok 38 621
3 Dologi kiadás 41 478

3 Támogatás értékő mőködési kiadás 5
2 Saját bevételek

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 636

7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 7 044

8 II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 123 919
2 Munkaadót terhelı járulékok 39 066
3 Dologi kiadás 27 141

ebbıl  - karbantartási kiadás 675
3 Támogatás értékő mőködési kiadás 79

2 Saját bevételek
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 853
9 Arany János Általános Iskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 146 269
3 Dologi kiadás 55 071

ebbıl  - karbantartási kiadás 1 249
3 Támogatás értékő mőködési kiadás 10
7 Felhalmozási kiadás 170

3



2 Saját bevételek
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 303
10 Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Szakisk. és Pedag.  Szaksz.

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 149 162
3 Dologi kiadás 23 228

ebbıl  - karbantartási kiadás 807
6 Felújítás 746
7 Felhalmozási kiadás 2 597

2 Saját bevételek
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 5 913
11 Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 117 761
2 Munkaadót terhelı járulékok 37 210
3 Dologi kiadás 16 432

6 Felújítás 3 900
2 Saját bevételek

7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 6 916

12 Általános Mővelıdési Központ
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 144 025
3 Dologi kiadás 52 767

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 18 050
4 Támogatásértékő bevételek

1 Támogatásértékő mőködési  bev. 858
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 922
 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS

13 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 146 476
2 Munkaadót terhelı járulékok 46 469
3 Dologi kiadás 42 857

  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 989

2 Ellátottak pénzbeli  juttatása 18
3 Támogatás értékő mőködési kiadás 8
6 Felújítás 532
7 Felhalmozási kiadás 3 725

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 12 275
3 Felhalmozási és tıkejellegő bevételek

4 Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 102

4



7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 10 572

14 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 120 479
2 Munkaadót terhelı járulékok 38 098
3 Dologi kiadás 26 966

2 Ellátottak pénzbeli  juttatása 144
3 Támogatás értékő mőködési kiadás 8
7 Felhalmozási kiadás 1 129

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 7 272
4 Támogatásértékő bevételek

1 Támogatásértékő mőködési  bev. 125
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 4 832
15 Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 77 807
2 Munkaadót terhelı járulékok 24 221
3 Dologi kiadás 14 462

ebbıl  - karbantartási kiadás 1 203
2 Ellátottak pénzbeli  juttatása 324
3 Támogatás értékő mőködési kiadás 8
7 Felhalmozási kiadás 1 491

2 Saját bevételek
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 8 734
16 Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és Szakiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 116 072
2 Munkaadót terhelı járulékok 36 737
3 Dologi kiadás 49 201

2 Ellátottak pénzbeli  juttatása 228
7 Felhalmozási kiadás 7 767

2 Saját bevételek
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 11 853
17 Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 161 340
2 Munkaadót terhelı járulékok 50 656
3 Dologi kiadás 42 648

2 Ellátottak pénzbeli  juttatása 90
3 Támogatás értékő mőködési kiadás 46
7 Felhalmozási kiadás 20 574

2 Saját bevételek
1 Mőködési bevételek

1 Intézményi mők. bev. 4 625

5



3 Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
4 Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 1 324

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 11 173

7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 9 099

18 Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
1 Személyi juttatás 132 243
2 Munkaadót terhelı járulékok 41 692
3 Dologi kiadás 19 823

ebbıl  - karbantartási kiadás 1 221
2 Ellátottak pénzbeli  juttatása 108
7 Felhalmozási kiadás 14 585

2 Saját bevételek
4 Támogatásértékő bevételek

1 Támogatásértékő mőködési  bev. 2 615
7 Pénzforgalom nélküli bevételek

1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 17 236

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
1 József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

3 Dologi kiadás 87 606
2 Saját bevételek

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 5 155

7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 450

3 Önkormányzati támogatás 169 272
3 Hivatásos Tőzoltóság

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 277 082
3 Dologi kiadás 31 630

7 Felhalmozási kiadás 5 350
2 Saját bevételek

7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 15 498

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
1 Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

1 Kiadások
1 Mőködési költségvetés

1 Személyi juttatás 592 234
2 Munkaadót terhelı járulékok 180 978
3 Dologi kiadás 227 344

4 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
6 Képviselıi alap 538
7 Egyéb szervek támogatása 1 080

8 Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 89 779

6



2 Bevételek
1 Mőködési bevételek

2 Önkorm.sajátos mőködési bevételei
   - Átengedett központi adók 2 563 339

2 Támogatások
1  Önkormányzatok költségv. támog.

   - Normatív támogatások 2 561 559
   - Központosított elıirányzatok 17 906
   - Norm.kötött felh. támog 138 738

3 Felhalmozási és tıke jellegő bevételek
4 Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 1 333 560

4 Támogatásértékő bevételek
1 Támogatásértékő mőködési  bev. 607 681
2 Támogatásértékő felhalmozási  bev. 528 459

7 Pénzforgalom nélküli bevételek
1 Elızı évi pénzmar. igénybevétele 897 894

6 Városfenntartási és egyéb feladatok
1 Kiadások

10 Központi kezeléső elıirányzatok
18 Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 192 217
27 Elızı évi kiutalatlan támogatás rendezése 4 506

7 Közmővelıdési feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 12 676

3 Támogatás értékő mőködési kiadás
1 Balassi Bálint Könyvtár mők.tám. 36 536

4 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
4 Egyéb szervek tám. 600

8 Sportfeladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 4 464

4 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
1  Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 102 899
3 Egyéb szervek támog. 2 670

11 Oktatási feladatok
1 Kiadások

1 Mőködési költségvetés
3 Dologi kiadás 18 927

4 Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
5 Iskolatej juttatás

15 Általános tartalék 6 630
16 Céltartalékok

1 Képviselıi alap 3 962

3. § 

A Rendelet  2.  sz.  mellékletében szereplı  fejezetek,  címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:

7



Feje-
zet-

szám

Cím
-

szám

Al-
cím-
szám

Elıir
.

csop

Kiem
ei.sz.

Feje-
zet-
név

Cím-
név

Al-
cím-
név

Elıir.
csop

Kiem. ei.
név

 

Módosított
elıirányzat

II. ÓVODAI NEVELÉS FEJEZET
1 Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda

1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

1 Szám.techn. eszközök beszerzése 300

III.  OIGSZ ÉS INTÉZMÉNYEI  FEJEZET

1 Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata

1 Kiadások

6 Felújítás

1 Irodák ablakainak  cseréje 810

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
2 Bóna Kovács Károly Általános Iskola és Diákotthon

1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

1 Kerékpár beszerzése 50

3 Dornyay Béla Általános Iskola
1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

2 Fénymásológép beszerzése 500

9 Arany János Általános Iskola

1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

1
Szám. techn. terem villamosrendszer
kiépítése 170

10
Illyés Gyuláné  Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és
Pedagógiai  Szakszolgálat

1 Kiadások

6 Felújítás

1 Épületfelújítás 746

7 Felhalmozási kiadás

1
Egyéb gép, berendezés, felszerelés
beszerzése 2 597

11 Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény

1 Kiadások
6 Felújítás

1 Orgonafelújítás 3 900

KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
13 Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások
6 Felújítás

1 Ablakcsere 532

7 Felhalmozási kiadás

1 Szám.techn. eszközök beszerzése 3 614

2 Ülıgarnitúra beszerzése 111

8



14 Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola

1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

1 Szám.techn. eszközök beszerzése 1 129

15 Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola

1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

1 Szám.techn. eszközök beszerzése 667

2
Egyéb gép, berendezés, felszerelés
beszerzése 824

16
Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és
Szakiskola

1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

1 Gépkocsi beszerzés 7 767

17
Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai
Szakközépiskola

1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

2 Szám.techn. eszközök beszerzése 2 574

18 Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola

1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

1 Sportudvar létesítés 5 200

2 Szám.techn. eszközök beszerzése 6 000

3
Egyéb gép, berendezés, felszerelés
beszerzése 3 385

IV.
EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK
FEJEZET

3 Hivatásos Tőzoltóság

1 Kiadások

7 Felhalmozási kiadás

3 Szám.techn. eszközök beszerzése 350

V.  POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET

1 Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

1 Kiadások

8 Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre

6

A VÁTI  Magyar Regionális
Fejlesztési és Urbanisztikai KHT
részére  támogatási elıleg
visszautalása 71 993

4. §

Ezen rendelet 2006. május 26. napján lép hatályba.

Puszta Béla Óvári Péter
polgármester címzetes fıjegyzı

9



I N D O K O L Á S
(A …/2006. (V.25.)  RENDELETHEZ)

1. §-hoz

A költségvetés elıirányzat-módosításai érintik az önkormányzat költségvetési fıszámait, ezért
azok módosítása is szükséges.

2. §. I. Egészségügyi – Szociális Központ fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítá
s

összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 2 215
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 2 215

Dologi kiadás 82
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 82

ebbıl - karbantartási kiadás 82
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 82

Támogatás értékő mőködési kiadás 47 897
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint ( a
maradványt terhelı túlfinanszírozás és elvonás ei.
rendezése )

47 897

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 50 194
A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele
miatt

50 194

Egészségügyi alapellátás
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 130

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 130

Munkaadót terhelı járulékok 45
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

45

Dologi kiadás 1 443
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

1 443



ebbıl - karbantartási kiadás 1 443
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

1 443

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 618
A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele
miatt

1 618

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei. név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET
Egészségügyi-Szociális Központ Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 211 368 2 215 213 583
Dologi kiadás 109 930 82 110 012
 ebbı
l  - karbantartási kiadás 5 873 82 5 955

Támogatás értékő mőködési kiadás 47 897 47 897
Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 3 532 50 194 53 726

Egészségügyi alapellátás
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 51 114 130 51 244
Munkaadót terhelı járulékok 16 439 45 16 484
Dologi kiadás 21 339 1 443 22 782
 ebbı
l  - karbantartási kiadás 1 886 1 443 3 329

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 618 1 618

2. § II. Óvodai nevelés  fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítá
s

összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET
Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 761
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 761

Munkaadót terhelı járulékok 243
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

243

11



Dologi kiadás 9 453
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 9 453

ebbıl - élelmezési kiadás 39
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 39

          - karbantartási kiadás 1 000
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 1 000

Támogatás értékő mőködési kiadás 20
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 20

Felhalmozási kiadás 300
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 300

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 10 777
A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele
miatt

10 777

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei. név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET
Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 451 779 761 452 540
Munkaadót terhelı járulékok 144 439 243 144 682
Dologi kiadás 177 575 9 453 187 028
  ebb
ıl  - élelmezési kiadás 107 850 39 107 889

 - karbantartási kiadás 1 907 1 000 2 907
Támogatás értékő mőködési kiadás 20 20
Felhalmozási kiadás 300 300

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 10 777 10 777

2. § III. Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítá
s

összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 2 900

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 2 900

12



Munkaadót terhelı járulékok 927
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

927

Dologi kiadás 3 539
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 3 539

Felújítás 810
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 810

Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 8 176

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 8 176
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 719
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény

vezetıjének kezdeményezése szerint 206

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 513

Munkaadót terhelı járulékok 165
Az  elért többletbevételbıl a személyi juttatás vonzataként az
intézmény vezetıjének kezdeményezése szerint 165

Dologi kiadás 339
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 339

Támogatás értékő mőködési kiadás 16
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( Az ÁMK által
bonyolított közös pályázat önrészének elıirányzati rendezése )

16

Felhalmozási kiadás 50
Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint 50

Saját bevételek

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 678

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt ( Munkaügyi Központtól munkatapasztalat-
szerzési tám.)

678

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 561

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 561
Önkormányzati támogatás 50

Képviselıi alapból való átcsoportosítás miatt 50

Dornyay Béla Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 88

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 88

13



Dologi kiadás 796
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 796

ebbıl - karbantartási kiadás 9
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 9

Támogatás értékő mőködési kiadás 8
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a maradványt terhelı

elvonás ei. rendezése )
8

Felhalmozási kiadás 500
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint fénymásoló beszerzésére 500

Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 392

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 1 392
Gagarin Általános Iskola

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 2 002
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény

vezetıjének kezdeményezése szerint 1 964

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 38

Munkaadót terhelı járulékok 184
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

184

Dologi kiadás 1 845
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény

vezetıjének kezdeményezése szerint 1 273

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 572

ebbıl - karbantartási kiadás 1 273
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 273

Saját bevételek

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 610

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt (drogmegelılegezési pályázatra 572 e Ft,
Munkaügyi Központtól  38 eFt )

610

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 3 421

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 3 421

Kodály Zoltán Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 635

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 635

14



Dologi kiadás 1 776
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 776

Támogatás értékő mőködési kiadás 38
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a maradványt terhelı

elvonás ei. rendezése )
38

Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 2 449

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 2 449
Petıfi Sándor  Általános Iskola 

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 2 537
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény

vezetıjének kezdeményezése szerint 2 271

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 266

Munkaadót terhelı járulékok 606
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

606

Dologi kiadás 786
- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény

vezetıjének kezdeményezése szerint 416

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 370

Támogatás értékő mőködési kiadás 5
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a maradványt terhelı

elvonás ei. rendezése )
5

Saját bevételek

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 636

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 636

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 3 298

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 3 298

II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 753

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 753

Munkaadót terhelı járulékok 99
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

99

Dologi kiadás 522
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 522

15



ebbıl - karbantartási kiadás 175
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 175

Támogatás értékő mőködési kiadás 79
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a maradványt terhelı

elvonás ei. rendezése 16 eFt,  közös pályázat miatt az ÁMK
részére átadandó pályázati önrész 63 eFt )

79

Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 453

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 1 453
Arany János Általános Iskola

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 106

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 106

Dologi kiadás 758
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 758

ebbıl - karbantartási kiadás 660
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 660

Támogatás értékő mőködési kiadás 10
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a maradványt terhelı

elvonás ei. rendezése )
10

Felhalmozási kiadás 170
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( szám.gép terem
villamossági rendszerének kiépítése )

170

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 044
A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 1 044

Illyés Gyuláné  Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Pedagógiai  Szakszolgálat
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 455

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 455

Dologi kiadás 933
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 933

ebbıl - karbantartási kiadás 251
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 251

Felújítás 746
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( épületfelújítás ) 746

16



Felhalmozási kiadás 2 597
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a speciális szakiskola
technikai ellátottságának javítása )

2 597

Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 4 731

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 4 731

Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 1 241

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 241

Munkaadót terhelı járulékok 249
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

249

Dologi kiadás 31
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 31

Felújítás 3 900
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( orgonafelújítás ) 3 900

Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 5 421

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 5 421

Általános Mővelıdési Központ
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 681
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint 269

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 412

Dologi kiadás 1 248
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint 887

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 361

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 298

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt  ( farsangi bál bevétele ) 298

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 858

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt ( OM pályázat 510 eFt, Munkaügyi Kp tám.
269 eFt, közös intézményi pályázat önrészének átvétele 79
eFt.)

858

17



Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 773

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 773

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 854

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 854

Munkaadót terhelı járulékok 80
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

80

Dologi kiadás 3 507
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint 525

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 2 982

ebbıl - karbantartási kiadás 120
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 120

Ellátottak pénzbeli  juttatása 18
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 18

Támogatás értékő mőködési kiadás 8
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a maradványt terhelı

elvonás ei. rendezése )
8

Felújítás 532
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( ablakcsere ) 532

Felhalmozási kiadás 3 725
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint  (szám. techn. eszk. besz.) 102

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( szám.techn. eszk. besz.
3.512 eFt, ülıgarnitúra beszerzés 111 e Ft )

3 623

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 525

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 525

Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 102

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 102

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 8 097

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 8 097

18



Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 936
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint
11

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 925

Munkaadót terhelı járulékok 162
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint 114

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 48

Dologi kiadás 1 182
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint 200

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 982

Ellátottak pénzbeli  juttatása 144
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 144

Támogatás értékő mőködési kiadás 8
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a maradványt terhelı

elvonás ei. rendezése )
8

Felhalmozási kiadás 1 129
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 129

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 200

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 200

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 125

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt 125

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 3 236
A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 3 236

Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 2 495

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 2 495

Munkaadót terhelı járulékok 450
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

450

Dologi kiadás 1 413
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 413

19



ebbıl - karbantartási kiadás 638
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 638

Ellátottak pénzbeli  juttatása 162
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 162

Támogatás értékő mőködési kiadás 8
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a maradványt terhelı

elvonás ei. rendezése )
8

Felhalmozási kiadás 1 491
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint (egyéb gép, ber. felsz.
besz. 824 eFt, szám.techn. eszk. beszerzése 667 eFt )

1 491

Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 6 019

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 6 019

Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és Szakiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 1 973

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 973

Munkaadót terhelı járulékok 575
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

575

Dologi kiadás 1 310
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 310

Ellátottak pénzbeli  juttatása 228
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 228

Felhalmozási kiadás 7 767
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( gépkocsi beszerzése ) 7 767

Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 11 853

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 11 853

Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 3 019
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint 80

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 2 939

Munkaadót terhelı járulékok 362
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

362

20



Dologi kiadás 12 773
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint 11 173

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 600

Ellátottak pénzbeli  juttatása 90
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 90

Támogatás értékő mőködési kiadás 46
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( a maradványt terhelı

elvonás ei. rendezése )
46

Felhalmozási kiadás 2 574
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint 1 324

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 250

Saját bevételek

Mőködési bevételek
Intézményi mők. bev. 170

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt ( Tempus Közalapítványtól ) 170

Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 1 324

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt ( Szakképzési alap ) 1 324

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 11 173

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt ( OM pályázat ) 11 173

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 6 197

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 6 197
Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 1 221
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 1 221

Munkaadót terhelı járulékok 216
Az elızı évi pénzmaradványból a személyi juttatás
vonzataként az intézmény vezetıjének kezdeményezése
szerint

216

Dologi kiadás 3 003
- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének

kezdeményezése szerint 2 615

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 388

ebbıl - karbantartási kiadás 468
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 468

Ellátottak pénzbeli  juttatása 108
Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 108

21



Felhalmozási kiadás 14 585
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 14 585

Saját bevételek
Támogatásértékő bevételek

Támogatásértékő mőködési  bev. 2 615
Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt ( OM pályázat ) 2 615

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 16 518

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 16 518

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei. név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

III. OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET
Oktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 123 774 2 900 126 674
Munkaadót terhelı járulékok 39 658 927 40 585
Dologi kiadás 50 662 3 539 54 201

Felújítás 810 810
Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 5 916 8 176 14 092

 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS
Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 77 450 719 78 169
Munkaadót terhelı járulékok 24 575 165 24 740
Dologi kiadás 22 811 339 23 150

Támogatás értékő mőködési kiadás 16 16
Felhalmozási kiadás 50 50

Saját bevételek
Támogatásértékő bevételek

Támogatásértékő mőködési  bev. 678 678
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 561 561
Önkormányzati támogatás 120682 50 120 732

Dornyay Béla Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 47 371 88 47 459
Dologi kiadás 19 377 796 20 173
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 236 9 245

Támogatás értékő mőködési kiadás 8 8
Felhalmozási kiadás 60 500 560

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 929 1 392 2 321

22



Gagarin Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 151 906 2 002 153 908
Munkaadót terhelı járulékok 48 391 184 48 575
Dologi kiadás 70 962 1 845 72 807
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 698 1 273 1 971

Saját bevételek
Támogatásértékő bevételek

Támogatásértékő mőködési  bev. 610 610
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 2 848 3 421 6 269
Kodály Zoltán Általános Iskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 101 206 635 101 841
Dologi kiadás 43 238 1 776 45 014

Támogatás értékő mőködési kiadás 38 38
Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 2 449 2 449

Petıfi Sándor  Általános Iskola 
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 119 307 2 537 121 844
Munkaadót terhelı járulékok 38 015 606 38 621
Dologi kiadás 40 692 786 41 478

Támogatás értékő mőködési kiadás 5 5
Saját bevételek

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 636 636

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 3 746 3 298 7 044

II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 123 166 753 123 919
Munkaadót terhelı járulékok 38 967 99 39 066
Dologi kiadás 26 619 522 27 141
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 500 175 675

Támogatás értékő mőködési kiadás 79 79
Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 400 1 453 1 853

Arany János Általános Iskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 146 163 106 146 269
Dologi kiadás 54 313 758 55 071
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 589 660 1 249

Támogatás értékő mőködési kiadás 10 10
Felhalmozási kiadás 170 170

23



Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 259 1 044 1 303
Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Isk., Szakisk. és Pedag.  Szaksz.

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 148 707 455 149 162
Dologi kiadás 22 295 933 23 228
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 556 251 807

Felújítás 746 746
Felhalmozási kiadás 2 597 2 597

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 182 4 731 5 913
Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási Intézmény

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 116 520 1 241 117 761
Munkaadót terhelı járulékok 36 961 249 37 210
Dologi kiadás 16 401 31 16 432

Felújítás 3 900 3 900
Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 495 5 421 6 916

Általános Mővelıdési Központ
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 143 344 681 144 025
Dologi kiadás 51 519 1 248 52 767

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 17 752 298 18 050
Támogatásértékő bevételek

Támogatásértékő mőködési  bev. 858 858
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 149 773 922
 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS
Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 145 622 854 146 476
Munkaadót terhelı járulékok 46 389 80 46 469
Dologi kiadás 39 350 3 507 42 857
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 869 120 989

Ellátottak pénzbeli  juttatása 18 18
Támogatás értékő mőködési kiadás 8 8
Felújítás 532 532
Felhalmozási kiadás 3 725 3 725

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 11 750 525 12 275
Felhalmozási és tıkejellegő bevételek

Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 102 102

24



Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 2 475 8 097 10 572

Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 119 543 936 120 479
Munkaadót terhelı járulékok 37 936 162 38 098
Dologi kiadás 25 784 1 182 26 966

Ellátottak pénzbeli  juttatása 144 144
Támogatás értékő mőködési kiadás 8 8
Felhalmozási kiadás 1 129 1 129

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 7 072 200 7 272
Támogatásértékő bevételek

Támogatásértékő mőködési  bev. 125 125
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 596 3 236 4 832
Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 75 312 2 495 77 807
Munkaadót terhelı járulékok 23 771 450 24 221
Dologi kiadás 13 049 1 413 14 462
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 565 638 1 203

Ellátottak pénzbeli  juttatása 162 162 324
Támogatás értékő mőködési kiadás 8 8
Felhalmozási kiadás 1 491 1 491

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 2 715 6 019 8 734
Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és Szakiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 114 099 1 973 116 072
Munkaadót terhelı járulékok 36 162 575 36 737
Dologi kiadás 47 891 1 310 49 201

Ellátottak pénzbeli  juttatása 228 228
Felhalmozási kiadás 7 767 7 767

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 11 853 11 853
Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 158 321 3 019 161 340
Munkaadót terhelı járulékok 50 294 362 50 656
Dologi kiadás 29 875 12 773 42 648

Ellátottak pénzbeli  juttatása 90 90
Támogatás értékő mőködési kiadás 46 46
Felhalmozási kiadás 18 000 2 574 20 574

Saját bevételek
Mőködési bevételek

Intézményi mők. bev. 4 455 170 4 625

25



Felhalmozási és tıkejellegő bevételek
Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 1 324 1 324

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 11 173 11 173

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 2 902 6 197 9 099

Táncsics Mihály Közgazdasági  Szakközépiskola
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 131 022 1 221 132 243
Munkaadót terhelı járulékok 41 476 216 41 692
Dologi kiadás 16 820 3 003 19 823
  ebb
ıl  - karbantartási kiadás 753 468 1 221

Ellátottak pénzbeli  juttatása 108 108
Felhalmozási kiadás 14 585 14 585

Saját bevételek
Támogatásértékő bevételek

Támogatásértékő mőködési  bev. 2 615 2 615
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 718 16 518 17 236

2. § IV. Egyéb önállóan gazdálkodó intézmények fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET 
József Attila Mővelıdési és Konferencia Központ

Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 2 200

- Az  elért többletbevételbıl az intézmény vezetıjének
kezdeményezése szerint 1 600

- Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 450

-  Közmővelıdési  feladatok címrıl átcsoportosítva a mellékelt
táblázat szerint 150

Saját bevételek

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 1 600

Az elmúlt idıszakban elért többletbevétel elıirányzati
rendezése  miatt ( színházi pályázat ) 1 600

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 450

A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 450
Önkormányzati támogatás 150

Közmővelıdési feladatok címrıl való átcsoportosítás miatt 150

26



Hivatásos Tőzoltóság
Kiadások

Mőködési költségvetés
Személyi juttatás 5 270

Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 5 270

Dologi kiadás 9 878
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint 9 878

Felhalmozási kiadás 350
Az elızı évi pénzmaradvány igénybevételébıl az intézmény
vezetıjének kezdeményezése szerint ( Szám. techn. eszk. besz.) 350

Saját bevételek
Pénzforgalom nélküli bevételek

Elızı évi pénzmar. igénybevétele 15 498
A jóváhagyott 2005. évi pénzmaradvány igénybevétele miatt 15 498

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei. név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK
FEJEZET 
József Attila Mővelıdési és Konferencia Központ

Kiadások
Mőködési költségvetés

Dologi kiadás 85 406 2 200 87 606
Saját bevételek

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 3 555 1 600 5 155

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 450 450

Önkormányzati támogatás 169 122 150 169 272
Hivatásos Tőzoltóság

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 271 812 5 270 277 082
Dologi kiadás 21 752 9 878 31 630

Felhalmozási kiadás 5 000 350 5 350
Saját bevételek

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 15 498 15 498

27



2. § V. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak:

Módosítás
összetevıi

Módosítás
ÖSSZESEN

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 4 286
A 2006. évi országgyőlési képviselıválasztás költségeinek
elıirányzati rendezése miatt. ( Forrása a BM-tıl erre a célra
biztosított elıirányzat.)

4 286

Munkaadót terhelı járulékok 1 094
A 2006. évi országgyőlési képviselıválasztás költségeinek
elıirányzati rendezése miatt. ( Forrása a BM-tıl erre a célra
biztosított elıirányzat.)

1 094

Dologi kiadás 3 828
A 2006. évi országgyőlési képviselıválasztás költségeinek
elıirányzati rendezése miatt. ( Forrása a BM-tıl erre a célra
biztosított elıirányzat.)

3 828

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Képviselıi alap 93

Képviselıi alapból átruházott hatáskörben átcsoportosítva a
mellékelt táblázat szerint 93

Egyéb szervek támogatása 100
Átruházott hatáskörő átcsoportosítás az általános tartalékból a
mellékelt táblázat szerint 100

Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 71 993
A VÁTI  Magyar Regionális Fejlesztési és Urbanisztikai KHT-
tól az autóbusz pályaudvar felújításához kapott 71.993 eFt
támogatási elıleg visszautalásának elıirányzati rendezése
miatt, mivel az elıleg felhasználása az erre adott 180 napon
belül nem valósult meg.

71 993

Bevételek
Mőködési bevételek

Önkorm.sajátos mőködési bevételei
   - Átengedett központi adók 18 481

A 2006. évi normativ hozzájárulások kiegészítı felmérése
alapján önkormányzatunkat megilletı SZJA pótelıirányzat
elıirányzati rendezése miatt

18 481

Támogatások
 Önkormányzatok költségv. támog.
   - Normatív támogatások 8 886

A 2006. évi normativ hozzájárulások kiegészítı felmérése
alapján önkormányzatunkat megilletı  pótelıirányzat
elıirányzati rendezése miatt

8 886

28



   - Központosított elıirányzatok -68 215
- Az érettségi és szakmai vizsgák lebonyolításának támogatása a

költségvetés elfogadásakor a központosított elıirányzatok
között került megtervezésre 11.124 eFt összegben. A
költségvetési információs füzetben viszont a kitöltési útmutató
ezen a cimen nem engedélyezi az eredeti elıirányzat
szerepeltetését, igy azt az egyezıség biztosítása miatt a
támogatás értékő mőködési bevételekhez  szükséges
átcsoportosítani.

-11 124

- A szakmai és informatikai fejlesztési feladatok támogatása a
költségvetés elfogadásakor a központosított elıirányzatok
között került megtervezésre 34.694 eFt összegben. A
költségvetési információs füzetben viszont a kitöltési útmutató
ezen a cimen nem engedélyezi az eredeti elıirányzat
szerepeltetését, igy azt az egyezıség biztosítása miatt a
támogatás értékő felhalmozási bevételekhez  szükséges
átcsoportosítani.

-34 694

- Az önkormányzatok EU-s fejlesztési pályázati saját forrás
kiegészítésének támogatása (távolsági autóbusz pályaudvar rek.
saját erı ) a költségvetés elfogadásakor a központosított
elıirányzatok között került megtervezésre 22.397 eFt
összegben. A költségvetési információs füzetben viszont a
kitöltési útmutató ezen a cimen nem engedélyezi az eredeti
elıirányzat szerepeltetését, igy azt az egyezıség biztosítása
miatt a támogatás értékő felhalmozási bevételekhez  szükséges
átcsoportosítani.

-22 397

   - Norm.kötött felh. támog -568 599
Az egyes jövedelempótló támogatások kiegészítésére kapott
támogatás a költségvetés elfogadásakor a normatív kötött felh.
támogatások között került megtervezésre 568.599 eFt
összegben. A költségvetési információs füzetben viszont a
kitöltési útmutató ezen a cimen nem engedélyezi az eredeti
elıirányzat szerepeltetését, igy azt az egyezıség biztosítása
miatt a támogatás értékő mőködési bevételekhez  szükséges
átcsoportosítani.

-568 599

Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 71 993
A VÁTI  Magyar Regionális Fejlesztési és Urbanisztikai KHT-
tól az autóbusz pályaudvar felújításához kapott 71.993 eFt
támogatási elıleg visszautalásának forrásbiztosítása miatt

71 993

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 556 999

- A központosított elıirányzatokról az érettségi és szakmai
vizsgák lebonyolítása támogatásának átcsoportosítása miatti
elıirányzat rendezés 

11 124

- Az egyes jövedelempótló támogatások kiegészítésére kapott
támogatásnak a normatív kötött felh. támogatás elıirányzatáról
való átcsoportosításának   elıirányzati  rendezése miatt

568 599

- A 2006. évi országgyőlési képviselıválasztás lebonyolításához
a BM-tıl kapott pénzügyi fedezet elıirányzati rendezése miatt. 9 208

29



- A 2006. évi költségvetés tervezése során a normativ
hozzájárulások kiegészítı felmérése alapján
önkormányzatunkat megilletı  pótelıirányzat várható összegére
31.932 eFt elıirányzat került megtervezésre.A kiegészítı

felmérés megtörtént, ezért a támogatásértékő mőködési
bevételek elıirányzatát a jelzett összeggel csökkenteni
szükséges. ( A kiegészítı felmérés alapján önkormányzatunkat
megilletı pótelıirányzat 27.367 eFt-ban realizálódott. A
hiányzó 4.565 eFt elıirányzati rendezésére az elızı évi
pénzmaradvány igénybevétele nyújt fedezetet. )

-31 932

Támogatásértékő felhalmozási  bev. 57 091
A központosított elıirányzatokról a szakmai és informatikai
fejlesztési feladatok támogatása , valamint a távolsági autóbusz
pályaudvar rekonstrukció saját erı átcsoportosításának
elıirányzati  rendezése miatt

57 091

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 13 988

- Az elızı évi kiutalatlan támogatások elıirányzati rendezéséhez
szükséges forrás megteremtése miatt 4 506

- A normatív állami hozzájárulás és egyéb központi támogatások
önkormányzatunkat meg nem illetı részének visszafizetésére az
eredeti költségvetésben 187.300 eFt elıirányzat került
megtervezésre. A végleges elszámolás során a visszafizetési
kötelezettség 192.217 eFt-ban realizálódott, melynek
elıirányzati rendezéséhez a forrás biztosítása miatt.

4 917

- A 2006. évi  normativ hozzájárulások kiegészítı felmérése
alapján önkormányzatunkat megilletı  pótelıirányzatnál a
tervezetthez képest  4.565 eFt hiány keletkezett, melynek
elıirányzati rendezéséhez szükséges forrás biztosítása miatt

4 565

Városfenntartási és egyéb feladatok
Kiadások

Központi kezeléső elıirányzatok
Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 4 917

A normatív állami hozzájárulás és egyéb központi támogatások
önkormányzatunkat meg nem illetı részének visszafizetésére az
eredeti költségvetésben 187.300 eFt elıirányzat került
megtervezésre. A végleges elszámolás során a visszafizetési
kötelezettség 192.217 eFt-ban realizálódott, melynek
elıirányzati rendezése miatt. ( Forrása az elızı évi
pénzmaradvány igénybevétele )

4 917

Elızı évi kiutalatlan támogatás rendezése 4 506
Az elızı évi intézményi kiutalatlan támogatások, valamint az
intézmények pénzmaradványát módosító többletek elıirányzati
rendezése miatt

4 506

Közmővelıdési feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -680

- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -780

- Átruházott hatáskörő átcsoportosítás az általános tartalékból a
mellékelt táblázat szerint 100

30



Támogatás értékő mőködési kiadás
Balassi Bálint Könyvtár mők.tám. 30

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint 30

Egyéb szervek tám. 600
Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint 600

Sportfeladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás -650

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -650

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
 Lét. és Sport  KHT  mők. támog. 250

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint 250

Egyéb szervek támog. 400
Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt
táblázat  szerint 400

Oktatási feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 8 000

A 2006. évi költségvetés elfogadása során  az iskolatej juttatás
a mőködési c. pénzeszköz átadások között került
megtervezésre. Az idıközben bekövetkezett jogszabályi
változás viszont vásárolt élelmezésnek minısíti, melynek
kifizetése a dologi kiadások között történik. Fentiek
elıirányzati rendezése miatt

8 000

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Iskolatej juttatás -8 000

Az iskolatej juttatás elıirányzatának a dologi kiadások közé
történı átcsoportosítása miatt -8 000

Általános tartalék -200
Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -200

Céltartalékok
Képviselıi alap -143

Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat
szerint -143

Cím-
név

Al-
cím -
név

Elıir
.

csop.

Kiem.
ei. név

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei.

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET
Polgármesteri Hivatal igazgatási feladatok

Kiadások
Mőködési költségvetés

Személyi juttatás 587 948 4 286 592 234
Munkaadót terhelı járulékok 179 884 1 094 180 978
Dologi kiadás 223 516 3 828 227 344

31



Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Képviselıi alap 445 93 538
Egyéb szervek támogatása 980 100 1 080

Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 17 786 71 993 89 779
Bevételek

Mőködési bevételek
Önkorm.sajátos mőködési bevételei
   - Átengedett központi adók 2 544 858 18 481 2 563 339

Támogatások
 Önkormányzatok költségv. támog.
   - Normatív támogatások 2 552 673 8 886 2 561 559
   - Központosított elıirányzatok 86 121 -68 215 17 906
   - Norm.kötött felh. támog 707 337 -568 599 138 738

Felhalmozási és tıke jellegő bevételek
Felh. c. átvett pe. áll. házt. kívülrıl 1 261 567 71 993 1 333 560

Támogatásértékő bevételek
Támogatásértékő mőködési  bev. 50 682 556 999 607 681
Támogatásértékő felhalmozási  bev. 471 368 57 091 528 459

Pénzforgalom nélküli bevételek
Elızı évi pénzmar. igénybevétele 883 906 13 988 897 894

Városfenntartási és egyéb feladatok
Kiadások

Központi kezeléső elıirányzatok
Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 187 300 4 917 192 217
Elızı évi kiutalatlan támogatás rendezése 4 506 4 506

Közmővelıdési feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 13 356 -680 12 676

Támogatás értékő mőködési kiadás
Balassi Bálint Könyvtár mők.tám. 36 506 30 36 536

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Egyéb szervek tám. 600 600

Sportfeladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 5 114 -650 4 464

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
 Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 102 649 250 102 899
Egyéb szervek támog. 2 270 400 2 670

Oktatási feladatok
Kiadások

Mőködési költségvetés
Dologi kiadás 10 927 8 000 18 927

Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre
Iskolatej juttatás 8 000 -8 000

Általános tartalék 6 830 -200 6 630
Céltartalékok

Képviselıi alap 4 105 -143 3 962

32



3. §-hoz

Az 1. §-ban foglalt módosítások érintették a Rendelet 2. sz. mellékletében foglalt felújítási,
felhalmozási kiadások részletezését, ezért azok módosítása is szükséges.

4. §-hoz

Ezen szakasz a rendelet hatálybaléptetésérıl rendelkezik.

33


